
Shtojca 15
[ Shtojcë për t’u plotësuar Autoriteti Kontraktor]

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT

[Data: 13.07.2018 ]

Për: 2Z Konstruksion-shpk

Numriireferencëssëprocedurës/lotit:REF-74064-06-08-2018

Procedura e prokurimit:Kerkese per propozim

Përshkrim i shkurtër i kontratës: „Rikonstruksionirruges"LagjiaToska, fshati Suk, (Rruga Lime
dheHyrkaj) L=1437 ml”.

Kriteret e përzgjedhjessëfituesit:  çmimimëiulëtPO oferta  ekonomikishtmë e favorshme

Njoftojme se, kaneqenëpjesëmarrësnëprocedurëkëtaofertues me vleratpërkatësetëofruara:

1. 2Z Konstruksion-shpk J63229466K

Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

Vlera 5 407 500 (pesemilionkaterqind e shtatemije e peseqind )leke pa tvsh

(me numra dhe fjalë)

2. SARK-shpk K52531415H

Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

Vlera 4 052 640 (katermilion e pesedhjete e dymije e gjashteqind e dyzet)leke pa tvsh

(me numra dhe fjalë)

Janëskualifikuarofertuesit e mëposhtëm:

SARK-shpk

Përkatësishtpërarsyet e mëposhtme:

1. SARK

Mungojne:

Certifikatat ISO (mbi cilesine e punimeve) Çertifikaten ISO 27001:2013 Menaxhimin e
sigurimit te informacionit.

Laborator dhe pajisje dhe instrumenta me qellim qe ti perdor per inspektimin e ndryshme te
materialeve dhe punimeve te ndertimit.

Pjese e stafit te shoqerise te figuroj ne Licensen e kompanise Inxhinier ndertimi- 1
(nje)Ngaperllogaritja e punonjesveteparaqitur per muaj ne raport me ditepunetepaguararezulton se
nuk u permbushkriteriikerkuar per njepunesimmesatarite pakten15 (pesembedhjete)punonjesish,
per periudhenprill 2017-prill 2018. Kriteri15 punonjesnenkuptonnjepunesim me koheteplote per
periudhen e kerkuar.



Duke iureferuarprocedurëssëlartpërmendur, informojmë[Z Konstruksion-shpk]se oferta e paraqitur,
me njëvlerëtëpërgjithshmeprej 5 407 500 (pesemilionkaterqind e shtatemije e peseqind)leke pa
tvshpikëttotaletëmarra[_____]ështëidentifikuarsioferta e suksesshme.
Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [BASHKIA ROSKOVEC - Drejtoria Juridike] sigurimin
e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 60 (gjashtedhjete) ditëve nga dita e
marrjes/publikimit të këtij njoftimi.

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet
sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit vijues në
klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej [vlera
përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë
20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar.

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë: 4.7.2018

Ankesa: ka ose joJO

(nëse ka) ka marrë përgjigje në date

[Drejtuesi i autoritetit kontraktor]

Majlinda BUFI


